

Общество с Ограниченной Ответственностью "СтройЛайн"

пр-т Ленина, 54в, г. Барнаул, 656038
тел/факс (385-2) 666-722, 396-660
e-mail: stroilain22@list.ru

**Смета**
на ремонтно-отделочные работы

Адрес: ул.

№ п/п	наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед, руб	стоимость, руб.
1	грунтовка стен	кв.м.	891,1	30	26733,00
2	штукатурка стен	кв.м.	215,6	360	77616,00
3	шпаклевка стен под обои	кв.м.	299,3	150	44895,00
4	наклейка обоев (шир.1 м, винил, флизелин, без рисунка)	кв.м.	277,2	200	55440,00
5	монтаж укреп.уголка	м.п.	51,3	140	7182,00
6	монтаж 3D панелей на стену	кв.м.	8,7	900	7830,00
7	шпаклевка швов 3D панелей	кв.м.	8,7	350	3045,00
8	грунтовка 3D панелей	кв.м.	17,4	60	1044,00
9	покраска 3D панелей	кв.м.	8,7	250	2175,00
10	наклейка стеклохолста на стену	кв.м.	13,4	150	2010,00
11	шпаклевка стен под покраску	кв.м.	13,4	180	2412,00
12	покраска стен	кв.м.	13,4	150	2010,00
13	монтаж подоконника	м.п.	8,7	450	3915,00
14	монтаж откоса (пластик)	м.п.	29,7	400	11880,00
16	монтаж откоса ГКЛ	м.п.	24,3	450	10935,00
17	шпаклевка откоса под обои	м.п.	21,6	200	4320,00
18	грунтовка откоса	м.п.	45,9	40	1836,00
19	наклейка обоев на откос	м.п.	21,6	200	4320,00
20	демонтаж радиатора отопления	шт.	6	200	1200,00
21	монтаж радиатора отопления	шт.	6	750	4500,00

22	монтаж перегородки ГКЛ	КВ.М.	9,7	450	4365,00
23	звукоизоляция перегородки ГКЛ	КВ.М.	9,7	80	776,00
24	монтаж короба	М.П.	5,4	400	2160,00
25	грунтовка пола	КВ.М.	399,9	30	11997,00
26	устройство стяжки (толщина до 70 м.м.)	КВ.М.	145,3	320	46496,00
27	монтаж сист.теплого пола	КВ.М.	14,5	250	3625,00
28	монтаж терморегулятора	ШТ.	4	450	1800,00
29	укладка плитки (пол)	КВ.М.	23,3	800	18640,00
30	устройство выравнивающей стяжки (толщина до 5 м.м.)	КВ.М.	122	280	34160,00
31	укладка виниловой плитки	КВ.М.	122	800	97600,00
32	монтаж плинтуса (пластик)	М.П.	107,3	75	8047,50
33	армирование стяжки	КВ.М.	12,7	120	1524,00
34	утепление пола	КВ.М.	12,7	120	1524,00
35	демонтаж перегородки 0,5 кирп.	КВ.М.	9,2	450	4140,00
36	монтаж двери с врезкой фурнитуры	ШТ.	8	1200	9600,00
37	монтаж 2-х створ.двери с врезкой фурнитуры	ШТ.	1	1800	1800,00
38	монтаж доборного элемента	М.П.	45,1	200	9020,00
39	монтаж наличника	М.П.	90,2	120	10824,00
40	монтаж откоса из ЛДСП	М.П.	5,2	450	2340,00
41	монтаж наличника из ЛДСП	М.П.	5,2	200	1040,00
42	монтаж потолка ГКЛ 1 ур.	КВ.М.	26,6	420	11172,00
43	монтаж потолка ГКЛ 2 ур.	КВ.М.	50,4	520	26208,00
44	монтаж потолка ГКЛ 3 ур.	КВ.М.	39,8	620	24676,00
45	монтаж укреп.уголка на потолок	М.П.	79,3	170	13481,00
46	устройство карниза со скрытой подсветкой	М.П.	38,7	450	17415,00
47	шпаклевка карниза со скрытой подсветкой	М.П.	38,7	300	11610,00
48	грунтовка карниза со скрытой подсветкой	М.П.	77,4	50	3870,00
49	покраска карниза со скрытой подсветкой	М.П.	38,7	250	9675,00
50	наклейка стеклохолста на потолок	КВ.М.	92	220	20240,00
51	шпаклевка потолка	КВ.М.	92	250	23000,00

52	обработка примыкания потолков-стена	м.п.	133,2	120	15984,00
53	покраска потолка	кв.м.	92	180	16560,00
54	монтаж точеч.светильника	шт.	33	250	8250,00
55	монтаж люстры (без сборки)	шт.	6	350	2100,00
56	устройство ниши под гардину	м.п.	12,1	450	5445,00
57	грунтовка ниши под гардину	м.п.	24,2	40	968,00
58	шпаклевка ниши под гардину	м.п.	12,1	250	3025,00
59	покраска ниши под гардину	м.п.	12,1	200	2420,00
60	монтаж гардины	м.п.	12,1	150	1815,00
61	изготовление штробы	м.п.	100	90	9000,00
62	монтаж провода	м.п.	200	40	8000,00
63	монтаж провода в гофре	м.п.	200	80	16000,00
64	монтаж подрозетника	шт.	86	220	18920,00
65	монтаж эл.точки	шт.	82	120	9840,00
66	монтаж распред.коробки	шт.	22	450	9900,00
67	монтаж трансформатора под светодиодную ленту	шт.	8	350	2800,00
68	монтаж светодиодной ленты	м.п.	38,7	250	9675,00
69	монтаж душевой кабины	шт.	1	3500	3500,00
70	монтаж инсталляции	шт.	2	1500	3000,00
71	монтаж унитаза	шт.	2	700	1400,00
72	монтаж тумбы под раковину	шт.	2	550	1100,00
73	монтаж раковины	шт.	3	500	1500,00
74	монтаж ванны	шт.	1	1200	1200,00
75	монтаж экрана на ванну	шт.	1	750	750,00
76	монтаж смесителя	шт.	5	400	2000,00
77	монтаж крана	шт.	3	150	450,00
78	монтаж зеркала с подключением	шт.	2	350	700,00
79	монтаж сист.водоснабжения	точка	17	700	11900,00
80	монтаж сист.водоотведения	точка	9	1100	9900,00
81	изготовление штробы под трубу	м.п.	9,8	500	4900,00
82	монтаж сист.вентиляции	м.п.	2	300	600,00
83	монтаж вытяжного вентилятора	шт.	2	450	900,00
84	монтаж полотенцесушителя (без сварочных работ)	шт.	2	1800	3600,00

85	монтаж ревизионного люка (скрытого)	шт.	2	600	1200,00
86	укладка плитки (стены)	кв.м.	50,1	900	45090,00
87	монтаж ГКЛ на каркас инсталляции	шт.	2	1000	2000,00
88	укладка плитки на откос	м.п.	2,7	250	675,00
89	запил плитки под углом 45 гр.	м.п.	18	300	5400,00
90	изготовление тех.отверстий в плитке	шт.	37	150	5550,00
91	устройство гидроизоляции пола	кв.м.	10,6	120	1272,00
92	монтаж бра	шт.	3	250	750,00
	итого работа				958162,50
	погрузка мусора, разгрузка материала				47908,13

Согласовано:

Заказчик

Подрядчик

дата

Лукашов Е.В.

21.01.2021 г.